проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ ____ от  «____ »__________ 2020 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

_______ созыва

«Об утверждении тарифа на услуги по приему поверхностных сточных вод в систему ливневой канализации, оказываемые МКУ города Пскова «Специализированная служба»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Псковской городской Думы от 26.06.2001 № 467 «Об утверждении правил пользования системами ливневой канализации в городе Пскове», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить тариф на услуги по приему поверхностных сточных вод в систему ливневой канализации, оказываемые МКУ города Пскова «Специализированная Служба» для юридических лиц и предпринимателей без образования юридического лица, сбрасывающих дождевые, дренажные и технологические сточные воды в городские системы ливневой канализации, в размере 3 руб. 98 коп. за 1 куб. м., без НДС.

2. Признать утратившим силу постановление Псковской городской Думы от 21.05.2010 № 1264 «Об утверждении тарифа на услуги по приему поверхностных сточных вод в систему ливневой канализации, оказываемые МП города Пскова «Комбинат благоустройства»».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

    Е.А. Полонская

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                   А.В. Коновалов

Управляющий делами

PAGE
1